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PIEC DO PIZZY BASIC 1/50

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Wymiary zewnetrzne (mm)
moc

napiecie

wymiary

Opis produktu

1 880,63 zt

1 528,97 zt

12689

220726

8711369220726

Hendi

PIEC DO PIZZY BASIC 1/50
5000

400

915x621x(H)357

- Front wykonany ze stali nierdzewnej- Obudowa ze stali malowanej na czarno- Izolacja z wetny mineralnej- Sterowanie
elektromechaniczne- Dno komory wytozone szamotem- Grzatki w kazdej komorze (géra i dét)
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